



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 529 740
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MIDTFYLKET ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Åmotsbakken 6
3340 ÅMOT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Petter Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 3	183 127 466	131 800 232
Annen driftsinntekt		677 050	275 500
Sum inntekter		183 804 516	132 075 732
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-134 549	-254 347
Varekostnad	4	147 268 583	95 140 147
Lønnskostnad	5	14 714 831	13 096 047
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	712 869	880 692
Annen driftskostnad		5 733 100	8 731 314
Sum kostnader		168 294 834	117 593 853
Driftsresultat		15 509 682	14 481 879
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		851 856	214 790
Sum finansinntekter		851 856	214 790
Annen rentekostnad		272 634	331 356
Sum finanskostnader		272 634	331 356
Netto finans		579 222	-116 566
Resultat før skattekostnad		16 088 904	14 365 313
Skattekostnad på resultat	7	3 589 449	3 273 666
Årsresultat		12 499 455	11 091 647
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 499 455	11 091 647
Totalresultat		12 499 455	11 091 647
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Tilleggsutbytte		8 500 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		3 999 455	9 091 647
Sum overføringer og disponeringer	8	12 499 455	11 091 648



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	9		
Maskiner og anlegg	9	207 028	176 553
Skip og flytende installasjoner	9		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9	337 902	998 044
Sum varige driftsmidler	6	544 930	1 174 596
Sum anleggsmidler		544 930	1 174 596
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4, 9	15 016 644	13 854 436
Sum varer		15 016 644	13 854 436
Fordringer			
Kundefordringer	3, 9	23 973 291	26 576 218
Andre kortsiktige fordringer		963 164	504 044
Sum fordringer		24 936 455	27 080 262
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	31 676 586	29 066 947
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 676 586	29 066 947
Sum omløpsmidler		71 629 685	70 001 645
SUM EIENDELER		72 174 615	71 176 241

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 11	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	8		
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	27 366 009	23 366 554
Udisponert resultat			
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		27 366 008	23 366 554
Sum egenkapital		27 566 008	23 566 554
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	168 547	1 691 758
Sum avsetninger for forpliktelser		168 547	1 691 758
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		3 000 000
Sum annen langsiktig gjeld			3 000 000
Sum langsiktig gjeld		168 547	4 691 758
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		22 072 845	20 887 603
Betalbar skatt	7	5 112 660	2 196 204
Skyldig offentlige avgifter		991 039	3 320 702
Annen kortsiktig gjeld	3	16 263 515	16 513 421
Sum kortsiktig gjeld		44 440 059	42 917 930
Sum gjeld		44 608 606	47 609 688
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		72 174 615	71 176 241



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 558115

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 529 740
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MIDTFYLKET ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Åmotsbakken 6
3340 ÅMOT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Petter Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025



Organisasjonsnr: 921 529 740
MIDTFYLKET ENTREPRENØR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 3	183 127 466	131 800 232
Annen driftsinntekt		677 050	275 500
Sum inntekter		183 804 516	132 075 732
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-134 549	-254 347
Varekostnad	4	147 268 583	95 140 147
Lønnskostnad	5	14 714 831	13 096 047
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	712 869	880 692
Annen driftskostnad		5 733 100	8 731 314
Sum kostnader		168 294 834	117 593 853
Driftsresultat		15 509 682	14 481 879
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		851 856	214 790
Sum finansinntekter		851 856	214 790
Annen rentekostnad		272 634	331 356
Sum finanskostnader		272 634	331 356
Netto finans		579 222	-116 566
Resultat før skattekostnad		16 088 904	14 365 313
Skattekostnad på resultat	7	3 589 449	3 273 666
Årsresultat		12 499 455	11 091 647
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 499 455	11 091 647
Totalresultat		12 499 455	11 091 647
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		8 500 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		3 999 455	9 091 647
Sum overføringer og disponeringer	8	12 499 455	11 091 648



Organisasjonsnr: 921 529 740
MIDTFYLKET ENTREPRENØR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	7		
---------------------	---	--	--

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.			
------------------------	--	--	--

fast eiendom	9		
--------------	---	--	--

Maskiner og anlegg	9	207 028	176 553
--------------------	---	---------	---------

Skip og flytende			
------------------	--	--	--

installasjoner	9		
----------------	---	--	--

Driftsløsøre, inventar o.			
---------------------------	--	--	--

a. utstyr	9	337 902	998 044
-----------	---	---------	---------

Sum varige driftsmidler	6	544 930	1 174 596
--------------------------------	----------	----------------	------------------

Sum anleggsmidler		544 930	1 174 596
--------------------------	--	----------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Lager av varer og annen			
-------------------------	--	--	--

beholdning	4, 9	15 016 644	13 854 436
------------	------	------------	------------

Sum varer		15 016 644	13 854 436
------------------	--	-------------------	-------------------

Fordringer

Kundefordringer	3, 9	23 973 291	26 576 218
-----------------	------	------------	------------

Andre kortsiktige			
-------------------	--	--	--

fordringer		963 164	504 044
------------	--	---------	---------

Sum fordringer		24 936 455	27 080 262
-----------------------	--	-------------------	-------------------

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.			
----------------------------	--	--	--

l.	10	31 676 586	29 066 947
----	----	------------	------------

Sum bankinnskudd,		31 676 586	29 066 947
--------------------------	--	-------------------	-------------------

kontanter og lignende			
------------------------------	--	--	--

Sum omløpsmidler		71 629 685	70 001 645
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		72 174 615	71 176 241
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 11	200 000	200 000
--------------	-------	---------	---------

Beholdning av egne aksjer	8		
---------------------------	---	--	--

Overkurs	8		
----------	---	--	--



Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	27 366 009	23 366 554
Udisponert resultat			
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		27 366 008	23 366 554
Sum egenkapital		27 566 008	23 566 554
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	168 547	1 691 758
Sum avsetninger for forpliktelses		168 547	1 691 758
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		3 000 000
Sum annen langsiktig gjeld			3 000 000
Sum langsiktig gjeld		168 547	4 691 758
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		22 072 845	20 887 603
Betalbar skatt	7	5 112 660	2 196 204
Skyldig offentlige avgifter		991 039	3 320 702
Annen kortsiktig gjeld	3	16 263 515	16 513 421
Sum kortsiktig gjeld		44 440 059	42 917 930
Sum gjeld		44 608 606	47 609 688
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		72 174 615	71 176 241



Organisasjonsnr: 921 529 740
MIDTFYLKET ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
17.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsberetning 2024 - Midtfylket Entreprenør AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Midtfylket Entreprenør AS er totalentreprenør i bygge bransjen, med produksjon av boliger, hytter, næringsbygg og offentlige bygg. Virksomheten har også elementproduksjon av bygningskomponenter som vegger, bjelkelag og tak i egne lokaler i Åmotsbakken 6

Selskapets virksomhet foregår Modum Kommune, Åmotsbakken 6

Informasjon om markedet:

I løpet av året har totalmarkedet blitt sterkt redusert sammenlignet med fjoråret. Noe som gjør markedet utfordrende og konkurrere i, men vi har hatt god aktivitet i næringsbygg markedet.

Forretningside og strategi:

Selskapet har som strategi å være en mellomstor aktør i bygge bransjen innenfor vårt distrikt i radius av ca 8 mil fra HK. Tjenester består av komplett levering av boliger, hytter, næringsbygg og offentlige bygg. Der det er mulig skal vår produksjon foregå i størst mulig grad i egen produksjonshall før uttransport til byggeplass. Utførelsen gjøres med stor grad av innkjøpte tjenester, med egne ansatte for produksjon av tømmerarbeider. Pr. dato 19 ansatte.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra NOK 132,1 mill. i 2023 til NOK 183,8 mill. i 2024. Årsresultatet ble i 2024 noe opp sammenlignet med 2023, fra NOK 14,4 mill. i 2023 til NOK 15,5 mill. 2024.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK 13,8 Mill, Mens driftsresultatet utgjorde NOK 15,5. Det er ikke foretatt vesentlige investeringer i 2024.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 31,7 Mill per 31.12.2024 og evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024, 44,4 Mill, 100 % av samlet gjeld, sammenlignet med 42,9, Mill, 90,1 % pr. 31.12.2023. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan kortsiktig gjeld nedbetales ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 72,2 Mill, sammenlignet med NOK 71,2 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 38,2 %, sammenlignet med 33,1 % pr. 31.12.2023.

Fremtidig utvikling

Selskapets målsetting er å befeste posisjon totalentreprenør i bygg markedet i vår region. Startet prosess med kjøp av egne tomter/områder for tomteutvikling og salg av ferdige enheter.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet har som strategi å være en mellomstor aktør med omsetning mellom 100-200 mil. i bygge bransjen innenfor vårt distrikt i radius av ca. 8 mil fra HK. Tjenester består av komplett levering av boliger, hytter, næringsbygg og offentlige bygg.



Markedsrisiko

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og langsiktige strategiske prognoser for årene fremover er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet var omregnet vedr langtidsfravær til 1317 tv av totalt 27 915 timer i 2024 (5 % av totale arbeidstimer), sammenlignet med 1624 tv i 2023 av totalt 29 915tv (6%)

Omregnet er dette er 659 tv langtidsfravær (2,4%) og 367 tv korttidsfravær (1 %),

Bedriften har hatt en alvorlig skade med avkappet tommel på en av de ansatte tømmerne i 2023, dette utgjorde også en del av langtidsfravær for 2024, den ansatte er nå tilbake i full jobb.

Ingen avvik eller sanksjoner fra offentlige myndigheter avdekket ifm. hendelsen

Arbeidsmiljø betegnes som veldig bra i bedriften, det har blitt avholdt medarbeiderundersøkelse, Great Place to Work med veldig gode resultater. Evalueringsmøte etter avholdt medarbeiderundersøkelse er gjennomført i mars 2024.

Likestilling og diskriminering

Likestilling og likeverd skal gjelde alle ansatte i Midtfylket Entreprenør AS. Det skal for alle være lik tilgang til muligheter, uavhengig av rase, religion, nasjonalt opphav, alder, kjønn eller uførhet.

Ytre miljø

Iht. miljøfyrtårn sertifisering blir det utarbeidet egen miljørapport for hvert driftsår, denne viser utvikling av de tiltak som blir utført i bedriften. Kan kjøres ut som egen rapport. Bedriften skal re-sertifiseres juli 2025.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke styreansvarsforsikring.

Åpenthetsloven

Aktsomhetsvurderinger basert på Åpenthetsloven er publisert på egne nettsider.

Penneo Dokumentnøkkel: NQEZJ-6AS0H-PL50E-ZZQ37-CZAMF-HZJD8



Åmot, 13.06.2025

Ola Rolfstad
Daglig leder (elektronisk signert)

Jan Petter Hansen
Styreleder (elektronisk signert)

Gro Øverby
Styremedlem (elektronisk signert)

Anne Merethe Hansen
Styremedlem (elektronisk signert)

Penn eo Dokumentnøkkel: NQF3J-6AS0H-PL50E-ZZQ37-CZAMF-HZJD8



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hansen, Jan Petter

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-271350
IP: 185.166.xxx.xxx
2025-06-13 15:30:41 UTC



Hansen, Anne Merete

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-25063
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-06-13 15:35:24 UTC



Øverby, Gro

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-52750
IP: 82.146.xxx.xxx
2025-06-14 05:34:27 UTC



Rolfstad, Ola

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1055142
IP: 82.146.xxx.xxx
2025-06-14 06:35:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NQESJ-6AS0H-PL5OE-ZZQ37-CZAMPF-HZJD8

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Bragernes Torg 2A
3017 Drammen
www.bdo.no

Til generalforsamlingen i Midtfylket Entreprenør AS

Resultatregnskap MIDTFYLKET ENTREPRENØR AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2, 3	183 127 466	131 800 232
Annen driftsinntekt		677 050	275 500
Sum driftsinntekter		183 804 516	132 075 732
Varekostnad	4	147 268 583	95 140 147
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-134 549	-254 347
Lønnskostnad	5	14 714 831	13 096 047
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	712 869	880 692
Annen driftskostnad		5 733 100	8 731 314
Sum driftskostnader		168 294 834	117 593 853
Driftsresultat		15 509 682	14 481 879
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		851 856	214 790
Annen rentekostnad		272 634	331 356
Resultat av finansposter		579 222	-116 566
Resultat før skattekostnad		16 088 904	14 365 313
Skattekostnad på resultat	7	3 589 449	3 273 666
Årsresultat		12 499 455	11 091 647
Overføringer			
Tilleggsutbytte		8 500 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		3 999 455	9 091 647
Sum overføringer	8	12 499 455	11 091 648

Pennco Dokumentnøkkel: ZN1H4-EOXUM-SXLZK-5VZZE-53XLK-D01QA



Balanse

MIDTFYLKET ENTREPRENØR AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	9	207 028	176 553
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9	337 902	998 044
Sum varige driftsmidler	6	544 930	1 174 596
Sum anleggsmidler		544 930	1 174 596
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	4, 9	15 016 644	13 854 436
Sum varer		15 016 644	13 854 436
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3, 9	23 973 291	26 576 218
Andre kortsiktige fordringer		963 164	504 044
Sum fordringer		24 936 455	27 080 262
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	31 676 586	29 066 947
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		31 676 586	29 066 947
Sum omløpsmidler		71 629 685	70 001 645
Sum eiendeler		72 174 615	71 176 241

Penneo Dokumentnøkkel: ZN1H4-EOXUM-SX1ZK-5VZZE-53X1K-D01QA



Balanse MIDTFYLKET ENTREPRENØR AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 11	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	27 366 009	23 366 554
Sum opptjent egenkapital		27 366 008	23 366 554
Sum egenkapital		27 566 008	23 566 554
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	168 547	1 691 758
Sum avsetning for forpliktelser		168 547	1 691 758
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	3 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	3 000 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		22 072 845	20 887 603
Betalbar skatt	7	5 112 660	2 196 204
Skyldig offentlige avgifter		991 039	3 320 702
Annen kortsiktig gjeld	3	16 263 515	16 513 421
Sum kortsiktig gjeld		44 440 059	42 917 930
Sum gjeld		44 608 606	47 609 688
Sum egenkapital og gjeld		72 174 615	71 176 241

Åmot, 13.06.2025
Styret i MIDTFYLKET ENTREPRENØR AS

Jan Petter Hansen
Styreleder

Ola Rølfstad
Styremedlem/ daglig leder

Gro Øverby
Styremedlem

Anne Merete Hansen
Styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	16 088 904	14 365 313
Periodens betalte skatt	-2 196 204	-3 359 125
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-315 073	-167 500
Avskrivninger	712 869	880 692
Endring i varelager	-1 162 208	-7 328 514
Endring i kundefordringer	2 602 927	13 690 608
Endring i leverandørgjeld	1 185 242	-13 828 100
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 038 689	187 661
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	13 877 768	4 441 035
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	540 000	1 002 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-308 129	-854 500
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	231 871	147 500
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 000 000	-
Utbetalt utbytte	-8 500 000	-2 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-11 500 000	-2 000 000
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 609 639	2 588 535
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	29 066 947	26 478 412
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	31 676 586	29 066 947

Penneo Dokumentnøkkel: ZN1H4-EOXUM-SX1ZK-5VZZE-53X1K-D01QA



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Lager av varer og annen beholdning

Lager av varer og annen beholdning utgjør prosjekter i egenregi, vurdert til variabel tilvirkningskostnad og handelsvare er vurdert til inntakskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling



Noter til regnskapet 2024

Kontantstrømoppstilling settes opp etter indirekte metoden.

Note 1 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter		2024	2023
Salg av varer, tjenester og finansposter	Transaksjonstype		
Salg av entreprenør tjenester:			
Bårud Eiendom AS	Entreprenør-og byggtjenester	0	1 295 116
Saga Eiendom AS	Reguleringsarbeid	242 791	0
Ola Rolfstad	Entreprenør-og byggtjenester	875 000	
Kjøp av varer, tjenester og finansposter	Transaksjonstype		
Bårud Eiendom AS	Kjøp av tomter	0	2 819 940
Saga Eiendom AS	Kjøp av tomt	0	2 819 335

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Entreprenørvirksomhet	183 127 466	131 800 232
Sum	183 127 466	131 800 232

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	183 127 466	131 800 232
Sum	183 127 466	131 800 232

Penneo Dokumentnøkkel: ZN1H4-EOXUM-SXLZK-5VZFE-53XIK-D01QA



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter	2024	2023
Inkludert i kundefordringer		
Opptjent ikke fakturert produksjon	47 411	469 343
Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakt	0	0
Inkludert i kortsiktig gjeld		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	-9 671 286	-8 256 210
Resultatposter vedrørende prosjekter		
Resultat på prosjekter under utførelse		
Resultatførte totale inntekter	91 204 362	71 221 285
Resultatførte totale kostnader	83 569 816	65 421 485
Estimert kontraktsfortjeneste	7 634 546	5 799 800
Tapsprosjekter under utførelse		
Gjenværende produksjon	0	0

Note 4 Varer

	2024	2023
Varer under tilvirkning	15 016 644	13 854 436
Sum	15 016 644	13 854 436

Note 5 Lønnsnote

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	12 230 756	10 859 192
Arbeidsgiveravgift	1 877 950	1 661 230
Pensjonskostnader	526 957	433 337
Andre ytelser	79 167	142 288
Sum	14 714 831	13 096 047

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 17 16



Noter til regnskapet 2024

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 244 400	2 511 685
Pensjonsutgifter	50 884	99 135
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	6 021	12 042
Sum	1 301 305	2 622 862

Daglig leder er også styremedlem, og lønn til daglig leder inngår i lønn til styret. Det betales ikke lønn eller styrehonorar til styret.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 143 672,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	143 672
Sum honorar til revisor	143 672

Note 6 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	401 083	2 613 454	3 014 537
Tilgang	148 412	159 717	308 129
Avgang	0	-615 306	-615 306
Anskaffelseskost 31.12	549 495	2 157 865	2 707 360
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-342 467	-1 819 963	-2 162 430
Balanseført verdi 31.12	207 028	337 902	544 930
Årets avskrivninger	117 937	594 932	712 869
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	
Endring i avskrivningsplan	Nei	Nei	

Penneo Dokumentnøkkel: ZN1H4-EOXUM-SXLZK-5VZFE-53XIK-D01QA



Noter til regnskapet 2024

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 112 660	2 196 204
Endring i utsatt skatt	-1 523 211	1 077 462
Skattekostnad ordinært resultat	3 589 449	3 273 666
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	16 088 904	14 365 313
Permanente forskjeller	226 773	514 986
Endring i midlertidige forskjeller	6 923 688	-4 897 556
Skattepliktig inntekt	23 239 365	9 982 744
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 112 660	2 196 204
Sum betalbar skatt i balansen	5 112 660	2 196 204

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-387 329	-223 811	163 518
Tilvirkningskontrakter	7 634 546	14 353 123	6 718 577
Avsetninger mv	-6 481 093	-6 439 500	41 593
Sum	766 124	7 689 812	6 923 688
Grunnlag for utsatt skatt	766 124	7 689 812	6 923 688
Utsatt skatt (22 %)	168 547	1 691 759	1 523 211

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	200 000	23 366 554	23 566 554
Tilleggsutbytte	0	-8 500 000	-8 500 000
Årets resultat	0	12 499 455	12 499 455
Pr. 31.12.	200 000	27 366 009	27 566 009

Penneo Dokumentnøkkel: ZN1H4-EOXUM-SX1ZK-5VZFE-53X1K-D01QA



Noter til regnskapet 2024

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	0	3 000 000
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler, fordringer begrenset til 11 200 000	11 200 000	11 200 000
Eiendom som er sikret ved pant	3 000 000	3 000 000
Bankgaranti i henhold til NS8407	0	0

Det er stillet garanti fra ekstern garantist i henhold til Bustadoppføringslova §12
Det er også stillet garanti fra ekstern garantist i henhold til NS8407

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 545 105.

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	200	1 000	200 000
Selskapets aksjekapital eies av følgende aksjonærer:			
Aksjonærer:		Antall aksjer	Eierandel
Storlibakken AS		100	50 %
Lindetun Holding AS		100	50 %
Sum		200	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Jan Petter Hansen	styrets leder	100
Ola Rolfstad	daglig leder	100

Penneo Dokumentnøkkel: ZN1H4-EOXUM-SXLZK-5VZZE-53XLK-D01QA



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hansen, Jan Petter

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-271350
IP: 185.166.xxx.xxx
2025-06-13 15:30:41 UTC



Hansen, Anne Merete

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-25063
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-06-13 15:35:24 UTC



Øverby, Gro

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-52750
IP: 82.146.xxx.xxx
2025-06-14 05:34:27 UTC



Rolfstad, Ola

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1055142
IP: 82.146.xxx.xxx
2025-06-14 06:35:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ZNHF4-EOXUM-SXLZK-5VZZE-53XLK-D0IQ4

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.